Torsdag 6 juni

OCEANEN ANGEREDS TEATER

14.00 14.00
FARIDA MOHAMMAD ALI
14.30 14.30
15.30 15.30
TARTIT

16.00 16.00

16.30 16.30

18.00 18.00

18.30 18.30

19.00 19.00
DJ OLOF HEINO

19.30 19.30

20.00 20.00

ARIEL ARIEL

20.30 20.30

21.00 DJ OLOF HEINO 21.00

2 THE COMO MAMAS 2180

22.00 ” 22.00
DJ OLOF HEINO

22.30 22.30

23.00 23.00

23.30 23.30

00.00 00.00
DJ OLOF HEINO

00.30 00.30

01.00 01.00




Fredag 7 juni

OCEANEN STORA TEATERN FOLK

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

23.30

00.00

00.30

01.00

01.30

02.00

02.30

03.00

TRADE COLLECTIVE

EL SISTEMA, JOSE GONZALEZ,
MARIAM THE BELIEVER,

EL PERRO DEL MAR
TRADE COLLECTIVE

DJ RAPH

KAMPIRE
NYEGE NYEGE SHOW CASE

JAY MITTA
NYEGE NYEGE SHOW CASE

BAMBA PANA & MAKAVELI
NYEGE NYEGE SHOW CASE

TRADE COLLECTIVE

KELMAN DURAN

TRADE COLLECTIVE

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

23.30

00.00

00.30

01.00

01.30

02.00

02.30

03.00



CLANDESTIND FESTIVAL 2019

Lordag 8 juni

MUSIKENS HUS VARLDSKULTURMUSEET OCEANEN

19.00 19.00
TRADE COLLECTIVE
19.30 19.30
20.00 20.00
DJ RAPH

20.30 20.30

21.00 21.00

21.30 21.30
BAMBII

22.00 22.00

= BBYMUTHA 2230

23.00 23.00
BAMBII

23.30 23.30

CUNEYT SEPETGI

00.00 00.00
BAMBII

00.30 00.30

BAD GYAL
01.00 01.00

01.30 TRADE COLLECTIVE 01.30

02.00 02.00



CLANDESTIND FESTIVAL 2019

HAGAKYRKAN

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

23.30

00.00

00.30

01.00

GYDA VALTYSDOTTIR

SIBUSILE XABA

ALICE BOMAN

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

23.30

00.00

00.30

01.00



